ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

50/2018

43/2018

19/04/2018

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS NEVOEIRO LTDA     (2944)

2

AGENTE REDUTOR DE NOX AUTOMOTIVO ARLA 32 COM

REGISTRO NA ANP. (BALDES DE 20 Litros) - Marca: LUBRAX

PETROBRAS

LT 400,00  0,0000 2,90    1.160,00

4

GRAXA LUBRIFICANTE A BASE DE SABÃO DE LÍTIO,

ADITIVADA COM BISSULFETO DE MOLIBIDÊNIO, COM

ESPECIFICAÇÕES QUE ATENDA O NíVEL DE QUALIDADE

NLGI-2 EP COM REGISTRO NA ANP - BALDE 20 KG - Marca:

LUBRAX PETROBRAS

KG 160,00  0,0000 18,50    2.960,00

6

LIQUIDO DE FREIO DOT 3 (EMBALAGEM DE 500ML) - Marca:

LUBRAX PETROBRAS

FR 5,00  0,0000 13,50    67,50

8

LUBRIFICANTE DE MULTIPLAS APLICAÇÕES NO GRAU

SAE10W30 API GL - 4  PARA USO EM TRANSMISSÕES E

SISTEMAS HIDRÁULICOS DE TRATORES E EQUIPAMENTOS

AGRÍCOLAS - Marca: LUBRAX PETROBRAS

LT 200,00  0,0000 10,90    2.180,00

14

ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO DE TECNOLOGIAS

100% SINTÉTICO SAE 5W-30 - Marca: LUBRAX PETROBRAS

LT 25,00  0,0000 21,00    525,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

43/2018

17/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/05/2018

AQUISIÇÃO DE ÓLEOS, ADITIVOS E GRAXA LUBRIFICANTE, CONFORME CONDIÇÕES E

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   21   de  Maio   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

50/2018

43/2018

19/04/2018

Folha:  2/3

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS NEVOEIRO LTDA     (2944)

19

ÓLEO SAE 80 (EMBALEGEM DE 20 LITROS) - Marca: LUBRAX

PETROBRAS

LT 20,00  0,0000 10,00    200,00

20

SPRAY DESENGRIPANTE - EMBALAGEM DE 300 ML - Marca:

BRILLUB PETROPLUS

UN 20,00  0,0000 13,80    276,00

Total do Fornecedor: 7.368,50

L. R. REUTER - AUTOPECAS     (2943)

1

ADITIVO ANTICONGELANTE E ANTIFERVURA A BASE DE

ETILENO GLICOL PARA RADIADORES - EMBALAGENS DE NO

MÁXIMO 5 LT - Marca: DELPHI

LT 20,00  0,0000 22,00    440,00

5

GRAXA LUBRIFICANTE COMPOSTA POR GRAFITE EM PÓ -

BALDE DE 20KG - Marca: INGRAX

KG 160,00  0,0000 11,85    1.896,00

7

LIQUIDO DE FREIO DOT 4 (EMBALAGEM DE 500ML) - Marca:

RADNAQ

FR 5,00  0,0000 14,90    74,50

10

ÓLEO ATF TIPO A - EMBALAGEM DE 1 LITRO - Marca: PETROL

LT 25,00  0,0000 13,90    347,50

12

ÓLEO HIDRÁULICO SAE 10W, COM REGISTRO NA ANP - BLD

20 LITROS - Marca: PETROL

LT 220,00  0,0000 9,95    2.189,00

13

ÓLEO HIDRAULICO SAE 46, COM REGISTRO NA ANP. (EM

BALDES DE 20 LITROS) - Marca: PETROL

LT 100,00  0,0000 8,95    895,00

16

ÓLEO P/ TRANSMISSÃO  80W90 QUE ATENDA AS NORMAS

API-GL 5 COM REGISTRO NA ANP. BALDE 20 LITROS - Marca:

PETROL

LT 100,00  0,0000 12,40    1.240,00

18

ÓLEO PARA TRANSMISSÃO 90 API GL5 COM REGISTRO NA

ANP. (BALDES DE 20 Litros) - Marca: PETROL

LT 100,00  0,0000 9,90    990,00

Total do Fornecedor: 8.072,00

RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR     (2926)

9

ÓLEO ATF SAE 5W20 (EMBALAGEM DE 1 LITRO) - Marca:

INCOL LUB

LT 20,00  0,0000 15,00    300,00

11

ÓLEO HIDRAULICO ISSO VG 68, COM REGISTRO NA ANP.

(EM BALDES DE 20 LITROS) - Marca: INCOL LUB

LT 400,00  0,0000 7,27    2.908,00

15

ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR TURBINADO 15W30 COM

REGISTRO NA ANP. (BALDES DE 1LITROS) - Marca: INCOL

LUB

LT 1.240,00  0,0000 9,89    12.263,60

Boa Vista do Incra,   21   de  Maio   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

50/2018

43/2018

19/04/2018

Folha:  3/3

RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR     (2926)

17

ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÃO 85W140-API-GL-5

COM REGISTRO NA ANP - BALDE 20 LITROS - Marca: INCOL

LUB

LT 200,00  0,0000 11,70    2.340,00

Total do Fornecedor: 17.811,60

Total Geral: 33.252,10

Boa Vista do Incra,   21   de  Maio   de   2018.